
Ohlášky Svatá Hora  
25. května 2025 

6. neděle velikonoční C  

Liturgie tohoto týdne: 

- na pondělí 26. května připadá památka sv. Filipa Neri 
- ve čtvrtek 29. května je slavnost Nanebevstoupení Páně. Je to 

doporučený svátek 
- v pátek 30. května je památka sv. Zdislavy 
- v sobotu 31. května je svátek Navštívení Panny Marie 

Bohoslužby: 

Bohoslužby v tomto týdnu budou v pravidelných časech. 

Po celý květen se po odpolední mši sv., kromě čtvrtka a neděle, modlíme 
Májovu pobožnost. 

Další oznámení: 

Na dnešek je vyhlášená sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům.  

Příští neděli při mši sv. v 11.00 přistoupí 7 dětí k prvnímu svatému přijímání.  

Nedělní varhanní půlhodinky pokračují pravidelnými koncerty vždy ve 14.00 až 
do první říjnové neděle.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory.


